КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
03 ноября 2016 г.                    пгт Красногвардейское № 407 - 1

О  внесении  изменений  в  решение
Красногвардейского районного совета
Республики  Крым  от  02.02.2015  г.
№105 «Об утверждении Положения о
порядке  и  условиях  предоставления
ежегодных  отпусков  лицам,
замещающим  муниципальные
должности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и
деятельности  контрольно-счетных  органов  субъектов  Российской  Федерации  и
муниципальных образований», Законом Республики Крым от 08.08.2014 г. №54-ЗРК
«Об  основах  местного  самоуправления  в  Республике  Крым», Уставом
муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л:

1.  Внести  в  решение  в  решение  Красногвардейского  районного  совета
Республики Крым от 02.02.2015 г. №105 «Об утверждении Положения о порядке и
условиях предоставления ежегодных отпусков лицам, замещающим муниципальные
должности» следующие изменения:

В приложении:
1) абзац 4 пункта 7 изложить в следующей редакции:
«-  председателю  Контрольно-счетной  палаты  продолжительностью  15

календарных дней»;
2) пункт 7 дополнить абзацем 5 следующего содержания:
«-заместителю  председателя,  аудитору  Контрольно-счетной  палаты

продолжительностью 10 календарных дней».
3) пункт 11 изложить в следующей редакции:

«При  увольнении  лицу,  замещающему  муниципальную  должность,
выплачивается денежная компенсация за все неиспользованные отпуска».

2.  Настоящее  решение  подлежит  опубликованию  в  газете  «Официальный
вестник  Красногвардейского  района»  и  размещению  на  официальном  сайте
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  на
портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования
(обнародования).

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

2